96  diário oficial Nº 33267  Sexta-feira, 09 de deZeMBRO de 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA DO SINDICATO NACIONAL DOS

SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA,
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, SEÇÃO SINDICAL DO

IFPA, ETRB e CIABA PARA EXTINÇÃO DE GREVE.
o SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS
DA EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA,
SEÇÃO SINDICAL DO ESTADO DO IFPA, ETRB e
CIABA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no cNPJ n.º
03.658.820/0034-21, com registro sindical devidamente registrado
junto ao ministério do trabalho e emprego, com sede na localizada
à Travessa Timbó, n.º 2718, Bairro do Marco, Cidade de Belém,
estado do Pará, vem através de sua coordenação geral, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais e de acordo com o artigo

11º, Parágrafo Primeiro, e terceiros do regimento interno desta
seção sindical, convocar toda a categoria dos servidores federais
da Educação Básica, Profissional e Tecnológica do Estado do Pará,
integrada pelos servidores filiados quites com as suas obrigações
regimentais e estatutárias e não filiados ao SINASEFE - IFPA, ETRB
e ciaba, para a assembleia geral eXtraordiNária, que se
realizará no dia 13/12/2016 (terça - feira) às 10 horas, no Auditório
central do ifPa campus belém, localizado na av. almirante barroso
nº 1155 no bairro do marco em belém-Pa, com a metade mais
um dos filiados presentes em prim eira chamada , em segunda
chamada às 10 horas e 15 minutos, com um terço dos filiados
presentes e em última chamada, às 10 horas e 30 minutos, com
qualquer número de presentes para como pauta única, discutirem
e deliberarem sobre:

PAUTA:
1- extinção greve da categoria.
belém (Pa), 08 de dezembro de 2016.
a COORDENAÇÃO GERAL DO SINASEFE - SEÇÃO SINDICAL
DO IFPA, ETRB e CIABA.

Protocolo: 128398

Clinica Martha de Medicina e Psicologia de Trânsito Ltda.
PP, cNPJ 26-462.011/0001-87, na tv. We 72, nº 1131, cidade
Nova, ananindeua-Pa.  torna público estar requerendo junto a
sema, uma lo, para atividades medica ambulatorial restrita a
consultas, visando à obtenção e renovação da cNH, através do
processo: nº112616/dga.

Protocolo: 128396

Edições IOEEdições IOEEdições IOE
4009-7817